Andrew Doket's deed of fraternization with the Franciscans

of Cambridge in 1479.

In Cliristo Jesu fruituro [ac venerabili viro Andree Doget]

Fr. Johannes, sacre Theologie Doctor, fratrum minorum conventus

Cantebrig. giiardianus et servus, salutem in Domino sempiternam et

per presentis vite merita regna celestia promereri. Cum sanctissimus

in Cliristo pater et dominus dominus Sixtus divina providentia papa

qnai'tus non solum fratribus et sororibus nostri ordinis sed et con-

tVatiibus et consororibus ejusdem litteras suffragiales habentibus de

benign itjite apostolica gratiose concessit, quod quilibet illorum pos-

sit sibi eligere idoneum confessorem qui ipsos et ij^sorum quemlibet

ab omnibus et singulis criminibus excessibus et peccatis in singu-

lis sedi aj)Ostolice reservutis casibus semel duntaxat h" anno a pub-

licatione litterarum papalium comj)utando viz. a 4° die mensis

Aprilis, et semel in mortis articulo, ab aliis toties quoties opus

fucrit absolvcre et penitentiam salutarem injungere possit, idem
vcl alius confessor plenariam omnium peccatorum eorundem remis-

sic.nem in vero mortis articulo valeret elargiri, per litteras suas

apostolicas benignc indulsit : idcirco vestre devotionis quam ob vestri

revcrentiam ad nostrum habetis ordinem sincerum considerans affec-

tum (!t accoptans vos in confratrem ad universa et singula fratrum

adminihtratiouis Anglican© miffragia, recipio tenors presentium in vita

panter et raoi*te ut dictis apostolicis privilegiis omniumque bonorum
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spiritualium beneficiis secundum formam et officiuin eorundem per-

fruamini anime vestre ad salutem adjiciens concedimus de gratia

speciali, ufc, cum post obitum vestrum presentium facta fuerit exhi-

bitio litterarum in nostro provinciali capitulo, eadem pro vobis fiat

recommendatio que pro fratribus nostris defunctis ibidem commu-
niter fieri consuevit. Yaleto in Christo Ihesu et orate pro me.

Dat. Cantebrigie anno Domini mo. cccc" Ixx" ix''

[Dominus Jesus Christus absolvet te, et ego auctoritate Dei et

apostolorum Petri et Pauli qua fungor in hac parte absolvo te ab

omnibus peccatis criminibus et excessibus et casibus quibuscumque

sedi apostolice reservatis, ita quod sis absolutus ante tribunal Christi,

habeas remissionem omnium peccatorum et vitam eternam. Amen.]

The words in brackets are written in a different (fainter) ink

from the rest of the deed. The document is of parchment

measuring 13|^in. by 5 in.: it has no seal: the initial I is rough-